

## SFD Witamina K2 100 forte 90 tabletek



cena: 17,13 PLN

### Opis słownikowy

Producent	SFD
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

SFD Witamina K2 100 forte 90 tabletek K2-100 jest witaminą rzadko występująca w naszej diecie, głównie z powodu jej małej popularności. K2-100 to suplement diety zawierający naturalną witaminę K z NATTO, który został opracowany z myślą o osobach pragnących uzupełnić swoją codzienną dietę o witaminy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu

Witamina K2 MK7 jest pozyskiwana z natto, japońskiego produktu ze sfermentowanej soi. Jest najlepiej przyswajalną formą witaminy K. Dawkę i formę tego cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć w SFD NUTRITION K2-100. Witamina K występuje w postaci witaminy K1 i K2, z których witamina K2 jest nie tylko wykorzystywana przez wątrobę, ale również jest redystrybuowana przez krew w całym organizmie

Witamina K2 (menachinon) znajduje się w żywności pochodzenia zwierzęcego i w sfermentowanej żywności roślinnej. Witamina K2 MK7 ma trwałość, aż 72 godziny. Szybko się wchłania do organizmu i wnika do krwi. Dzięki, czemu przekłada się na efektywne działanie zdrowotne. Witamina ta pomaga zachować mocne kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi

### Składniki

substancja wypełniająca: mikrokrystaliczna celuloza, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemiu; witamina K (menachinon uzyskany przy użyciu Bacillus subtilis natto [soja])

Stosuj 1 tabletkę dziennie, popijając 250 ml wody. Suplement diety. Produkt przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Przed użyciem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

Składniki aktywne Porcja 1 tab Ilość porcji w opakowaniu 90 Opakowanie 90 tabletek

## Składniki

K2-100 Zawartość jednej porcji zaw: % RWS \*Witamina K 100 µg 133%

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole